Startbooster Auto/Bestelwagen/
Vrachtwagen
BST-12-24A
BST-...
1/3
SAM Outillage
10 rue Camille de Rochetaillée
42000 Saint-Etienne - France
RCS Saint-Etienne B 338 002 231 | SAS au capital de 8 189 583 €
Niet-contractuele foto’s en teksten. Niet op de openbare weg gooien. Document gegenereerd op 2024-05-03 09:51:14
BST-12-24A
Startbooster Auto/Bestelwagen/ Vrachtwagen
BST-...
A
U
T
O
M
O
B
IE
L
BESCHRIJVING
Startbooster Auto/Bestelwagen/ Vrachtwagen
Nieuwe versterkte batterij van 25 Ah voor optimaal gebruik van de booster.
MINI-BOOSTER:- Voor voertuigen 12V benzine en 12V 7,5 diesel- Accu 18000 Mah- Ledlamp met SOS-functie- Uitgang:
Mobiele telefoon 5V/1A - Uitgang 5V/2A Tablet of digitaal toestel - Uitgang 12V/10A Elektrisch toestel 19V/3,5 A- Ingang:
12V/10A Elektrisch apparaatLengte mm: 224Breedte mm: 87Hoogte mm: 29Gewicht kg: 0,610.
2/3
SAM Outillage
10 rue Camille de Rochetaillée
42000 Saint-Etienne - France
RCS Saint-Etienne B 338 002 231 | SAS au capital de 8 189 583 €
Niet-contractuele foto’s en teksten. Niet op de openbare weg gooien. Document gegenereerd op 2024-05-03 09:51:14
BST-12-24A
Startbooster Auto/Bestelwagen/ Vrachtwagen
BST-...
A
U
T
O
M
O
B
IE
L
NORMEN / RICHTLIJNEN
EN 60335-1, EN60335-2-29, DIN EN 55014-1, EN 61000-3-2, EN 61000-3-3, DIN EN 55014-2, 2014/30/UE, 2014/35/UE, EN 62233
SPECIFIEKE GEGEVENS
   Omschrijving    STARTBOOSTER 12-24V
   Handelsreferentie    BST-12-24A
   Gewicht (kg)    24
   Spanning batterij (V)    12 / 24
   Startintensiteit (A)    2300A / 12V   1150A / 24V
   Topintensiteit (A)    7000A / 12V   3500A / 24V
   Gewicht van de batterij (kg)    21
   Garantie    M
Toegepaste garantie
M1 | Garantie SAM Toestel en Machine
Garantie met tijdsbeperking op de technische tools, toestellen en machines bij gebruik in normale omstandigheden. De garantieduur wordt
weergegeven door het cijfer na de letter M: 1 tot 5 jaar.
>> Meer info
3/3
SAM Outillage
10 rue Camille de Rochetaillée
42000 Saint-Etienne - France
RCS Saint-Etienne B 338 002 231 | SAS au capital de 8 189 583 €
Niet-contractuele foto’s en teksten. Niet op de openbare weg gooien. Document gegenereerd op 2024-05-03 09:51:14